様式第３号
岡山南商工会　資格取得支援金 請求書

令和　　年　　月　　日
岡山南商工会会長 殿
（事業所）
住　　所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日交付決定のありました資格取得支援金について、下記のとおり請求します。

記
[bookmark: _GoBack]
	１ 対象者名

	２ 受験（受講）資格

	３ 受験（受講）日
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	４ 受験（受講）金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円（税込み）

	５ 支援金 請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　円
※支給決定通知の額

	６ 振込口座
	①金融機関名
②本支店名　　本店・　　　　　 支店
③口座番号　　普通・当座 №
④口座 (フリ)名義 (ガナ)

	７．添付書類
	・領収書（写し）　・預金通帳（写し：表面、１・２ページ目）

※領収書の宛名は、「事業所名」・「対象者名」のどちらかを必ずご記入ください。
※振込口座は、「事業所名」・「対象者名」のどちらでもかまいません。